
\\\\\\\\\ \\\1 \\\\\\1\\ \\\\\\\ \\\\\\\\ \\\\\ \\\\\ \\\\\ \\\\\\\ lilI \\\lilI
MC05P008550C

158 00 Praha 5

Městská část Praha 5
Odbor dopravy
p. Ivan Růžička
Nám. 14. října 1381/4
150 22 Praha 5

Občané ulice K Měchurce

?ET/CE

Vážený pane Růžičko,

žádáme Vás o vyřešení dopravní situace v ulici K Měchurce v Praze 5 z důvodu
nemožnosti parkování v této ulici.

Jedná se o obousměrnou komunikaci ve vilové zástavbě se šíří vozovky do 6 metrů.
Každé vozidlo, které na této komunikaci zastaví na dobu delší, než je nezbytně nutná,
porušuje zákon o silničním provozu č. 361/2000 Sb. (§ 25).

Vzhledem k tomu, že zde pro mnoho obyvatel a návštěvníků není jiná možnost
parkování, než porušení výše jmenovaného zákona, žádáme Vás o vyřešení této
situace, například formou zjednosměrnění ulice s provozem od západu (nám.
J.Machka) k východu (do ul. K Šalamounce) nebo vyznačením parkovacích stání.

K tomuto kroku nás vede jednak zhoršení podmínek parkování po rozšíření areálu firmy
J. B. RENT CAR, spol. s r. o. a jednak nedávné pokutování od hlídky Městské policie,
přestože po mnoho let nebyl stav parkování pro MP problémem.

Za kladné vyřízení věci předem děkujeme,

=rmons: 7X podpisy občanů


